

A REPUTATION FOR FRESHNESS.  
OVER 100 YEARS IN THE MAKING.

For over 100 years, Pan-O-Gold Baking Company has provided freshly baked, natural breads to grocery retailers, restaurants and other food service providers throughout the Upper Midwest. Family owned since the beginning, we know that our commitment to quality and complete customer satisfaction is the reason we thrive. Because to us, customers are family, too. Which is why at Pan-O-Gold, we're always baking our best for you.

TO ORDER, CONTACT  
YOUR BROKER OR CALL  
800-444-7005

800-444-7005

sales@panogold.com

444 East St. Germain  
St. Cloud, MN 56304

PANOGOLD.COM

St. Cloud, Minn. • Fargo, N.D. • Sun Prairie, Wis.

PAN-O-GOLD  
Baking Company

© COPYRIGHT 2016 PAN-O-GOLD BAKING COMPANY, ALL RIGHTS RESERVED. 637-8002/200/8-2016

PAN-O-GOLD  
Baking Company

# GOURMET BREADS & BUNS





# PALATE PLEASERS



AT PAN-O-GOLD, our philosophy is simple. You put good in, you get good out. That's why we take extra steps like using only natural ingredients in our breads, capturing the sun's energy with rooftop solar panels, and using biodegradable twist ties and recyclable bread bags. From quality products to smarter operations and packaging, we're dedicated to doing what's best for people and our planet.

## GOURMET BREADS

ITEM NO.	PRODUCT NAME	DESCRIPTION	UNITS/ CASE	NO. OF SLICES
4238	Gourmet 12-grain	Thick-sliced 12-grain bread baked in an oval pan	8	16
				
4239	Gourmet wheat oatmeal-topped	Thick-sliced wheat bread w/oatmeal topping	8	16
				
4241	Gourmet cinnamon burst bread	Thick-sliced cinnamon bread with baked-in cinnamon chips	14	11
				
4240	Gourmet cottage white	Thick-sliced wheat bread baked in an oval pan with flour dusting	8	16
				

## GOURMET BUNS

ITEM NO.	PRODUCT NAME	DESCRIPTION	UNITS/ CASE	NO. OF BUNS
735	Gourmet onion bun	Sliced onion-topped hamburger bun	6	12
				
734	Gourmet slider bun	Enriched slider-style hamburger bun	16	12
				
736	Gourmet glossy bun	Glazed white enriched hamburger bun	10	12
				



NO ADA



NO SOY ALLERGENS



NO NUTS OR  
PEANUT EXPOSURE



NO DAIRY